АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2016

    № 268

   г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О признании помещения жилым

помещением, жилого помещения

пригодным для проживания граждан

На основании заключений межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции от 15.03.2016, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать помещение жилым помещением согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Признать жилые помещения пригодными для проживания согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр города

                       И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

муниципальное казенное учреждение

города Новошахтинска «Управление

жилищно-коммунального хозяйства»
Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 08.04.2016 № 268

Перечень

помещений признанных жилыми помещениями
	№ п/п
	Адрес
	Дата и номер заключения

	1
	2
	3

	1.
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,

ул. Сосновый Бор, 77
	от 15.03.2016 № 4

Управляющий делами

Администрации города

Ю.А. Лубенцов

Приложение № 2

к постановлению

Администрации города

от 08.04.2016 № 268

Перечень

помещений признанных пригодными для проживания
	№ п/п
	Адрес
	Дата и номер
заключения

	1
	2
	3

	1.
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,

ул. Сосновый Бор, 77
	от 15.03.2016 № 4

	2.
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,

ул. Харьковская, 96, кв. 1
	от 15.03.2016 № 5

	3.
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,

ул. Радио, 30, кв. 29
	от 15.03.2016 № 6

	4.
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,

ул. Парковая, 48, кв. 63
	от 15.03.2016 № 7

	5.
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,

ул. Харьковская, 22, кв. 23
	от 15.03.2016 № 8

	6.
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,

ул. Харьковская, 68-а, кв. 23
	от 15.03.2016 № 9

	7.
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,

ул. Зорге, 54, кв. 11
	от 15.03.2016 № 10

	8.
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,

ул. Парковая, 36, кв. 98
	от 15.03.2016 № 11

	9.
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,

ул. 1-я Пятилетка, 2-б, кв. 1
	от 15.03.2016 № 12

	10.
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,

ул. Радио, 86, кв. 2
	от 15.03.2016 № 13

	11.
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,

ул. Социалистическая, 25, кв. 19
	от 15.03.2016 № 14

Управляющий делами

Администрации города

Ю.А. Лубенцов